
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091    Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001  - www.icsersale.edu.it

______________________________________________________________________________

 

GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI A.S.2023/2024
PERSONALE DOCENTE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

VISTA l'O.M. AOOGABMI DECRETO N. 36 del 01 MARZO 2023 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA -
anno scolastico 2023/2024”; 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed
ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/’23, 2023/’24, 2024/’25, sottoscritto il giorno 18 maggio 2022;
VISTO  l’art.  13  del  predetto CCNI  “Sistema delle  precedenze  comuni  ed esclusione dalla  graduatoria   interna
d’istituto”;
VISTO l’avviso N° 98   Prot. N° 1621 del 2/03/2023;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. N° 2535 del 06/04/2023;
RECEPITE le segnalazioni di ottimizzazione per alcuni errori materiali;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria interna d'Istituto definitiva, personale docente della scuola secondaria di primo
grado dell’IC G. Bianco a.s. 2023/’24. La graduatoria provvisoria risulta essere la seguente:

CZIC835001 - A671SE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002575 - 11/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@pec.istruzione.it
mailto:czic835001@istruzione.it


Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091    Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001  - www.icsersale.edu.it

______________________________________________________________________________

  GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUNMERARI A.S. 2023/2024      

    SCUOLA SECONDARIA I GRADO SERSALE /ZAGARISE

Scuola di servizio Qualifica Classe di concorso PUNTEGGI

MM Q04 AD00        

N. Cognome e nome Classe concorso  A   B   C  Totale

1 TALARICO ANTONIO AD00 - Sostegno  184 6 12 202

Scuola di servizio Qualifica Classe di concorso        

MM Q04 AB25        

N. Cognome e nome Classe concorso  A   B   C  Totale

2 PASSANTE RITA AB25 - Lingua Inglese  51 0 8 59

Scuola di servizio Qualifica Classe di concorso        

MM Q04 AA25        

N. Cognome e nome Classe concorso  A   B   C  Totale

1 ROSA LEVATO AA25 - Lingua Francese  82 6 15 103

CZIC835001 - A671SE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002575 - 11/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@pec.istruzione.it
mailto:czic835001@istruzione.it


Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091    Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001  - www.icsersale.edu.it

______________________________________________________________________________

Scuola di servizio Qualifica Classe di concorso        

MM Q04 A028        

N. Cognome e nome Classe concorso  A   B   C  Totale

1 MANCUSO ANGELINA A-28 - Matematica e scienze 224 6 12 242

2 TAVERNA MARIATERESA A-28 - Matematica e scienze 43 0 12 55

3

SCHIPANI VINCENZO* 
(ai sensi della normativa vigente
In organico a.s.2022/2023) A-28 - Matematica e scienze 22 12 12 46

Scuola di servizio Qualifica Classe di concorso        

MM Q04 A022        

N. Cognome e nome Classe concorso  A   B   C  Totale

1 RICCIO TERESA A-22 - Italiano, storia, geografia 260 6 14 280

2 LIA VINCENZO A-22 - Italiano, storia, geografia 191 6 12 209

3 ARGIRÒ CARMELA A-22 - Italiano, storia, geografia 151 13 164

Scuola di servizio Qualifica Classe di concorso        

N. Cognome e nome Classe concorso  A   B   C  Totale

CZIC835001 - A671SE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002575 - 11/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@pec.istruzione.it
mailto:czic835001@istruzione.it


Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091    Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001  - www.icsersale.edu.it

______________________________________________________________________________

CORASANITI VITTORIO A-30 - Musica                 ANNO DI PROVA ‘22/’23                

  FRAIETTA GESUALDO A-30 - Musica                 ANNO DI PROVA ‘22/’23                

 

Scuola di servizio Qualifica Classe di concorso        

MM Q04 A001        

N. Cognome e nome Classe concorso  A   B   C  Totale

1 IERVASI PALMA ANNA A-01 - Arte e immagine  141 0 16 157

  Sono in coda alla graduatoria come da normativa vigente:        

Flecca Francesca AB25 - Lingua Inglese

  Salerno Patrizia  A-49 -Sc. motorie e sportive

Spadavecchia Cinzia A-22 - Italiano, storia, geografia

CZIC835001 - A671SE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002575 - 11/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@pec.istruzione.it
mailto:czic835001@istruzione.it


Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale
E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091    Tel. Dirigenza 0961/936833
C.F.97036410799   C.M. CZIC835001  - www.icsersale.edu.it

______________________________________________________________________________

  Legenda punteggi:          

  A - anzianità di servizio          

  B - esigenze di famiglia          

  C - titoli generali          

           

  Come da CCNI 2022/2025 si riporta:        

  1. Nella graduatoria sul ruolo comune non viene valutato doppio il servizio prestato sul sostegno; 

2. Ai fini della continuità il servizio prestato sul sostegno vale solo per la graduatoria di sostegno;

3. Per la continuità gli anni in assegnazione provvisoria non vengono valutati;  

4. L'assegnazione provvisoria interrompe la continuità nella scuola di attuale titolarità 

                                                                                              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.ssa MARIA BRUTTO

(Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.)

CZIC835001 - A671SE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002575 - 11/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

mailto:czic835001@pec.istruzione.it
mailto:czic835001@istruzione.it

		2023-04-22T15:23:02+0200
	MARIA BRUTTO




